
中学生の部

１位 ２位

田　口　あ　い #N/A #N/A #N/A
マイ・スポーツ・ハウス #N/A #N/A #N/A

川　村　き　こ 小　坂　泉　生 鈴　木　花　奈 坂　本　美奈実

大子ジュニアレスリングクラブ マイ・スポーツ・ハウス 北志館道場 大間々レスリングクラブ

横　川　和　奏 太　田　理　奈 大　髙　梨　紗 内　城　朝　葉

GOLD　KID’S 八戸Kidsレスリング教室 大子ジュニアレスリングクラブ 八戸クラブ

加賀田　葵　夏 山　下　千　穂 浅　倉　栞　南 五十嵐　未　帆

GOLD　KID’S GOLD　KID’S GOLD　KID’S 関宿レスリングクラブ

坂　上　楓舞希 谷　山　菜　緒 伊　澤　星　花 岡　島　未　来

GOLD　KID’S エンジョイレスリングクラブ 宇都宮レスリングクラブ リベラルキッズレスリングクラブ

三　浦　美　優 向　田　真　優 横　川　　　楓 岡　本　佳　子

沼津レスリングクラブ ＪＯＣレスリングアカデミー GOLD　KID’S 北九州レスリングクラブ

佐々木　なつみ 髙　橋　海寿々 山　下　峰　央 矢　後　愛　佳

五城目第一中学校 GOLD　KID’S 香川県立高松北中学校 柏レスリングクラブ

廣　瀬　瑠　実 倉　舘　　　愛 堀　　　幸　奈 入　江　く　み
沼津レスリングクラブ 八戸クラブ 東洋大レスリング倶楽部 北九州レスリングクラブ

香　山　芳　美 米　田　野乃佳 栄　　　　　舞 花　田　彩　乃
大楠ジュニアレスリングクラブ 大和広陵クラブ 至学館大レスリングクラブ ＪＯＣレスリングアカデミー

古　市　雅　子 齋　藤　未　来 浜　岡　佑　帆 #N/A
ＪＯＣレスリングアカデミー 西武台中学校 伊勢崎スパークラーズ #N/A

優秀選手賞 優秀選手賞 敢闘賞

香　山　芳　美 #N/A #N/A
大楠ジュニアレスリングクラブ #N/A #N/A

平成２２年度　ジュニアクイーンズカップレスリング選手権大会

37kg

32kg

34kg

40kg

３位

表彰選手

52kg

48kg

57kg

62kg

期日：平成２２年４月３・４日

会場：駒沢ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ公園総合運動場　体育館

30kg

44kg


